[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NORIVAL ESPÍNDOLA
Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280
(22)2524-1700
Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo
Sr. Presidente,
REQUEIRO, na forma regimental, que seja apreciado pelo Plenário desta Casa o seguinte Projeto de Resolução Legislativa:
Art. 1º – Concede o Título de Cidadã Friburguense à Sra. Dilma Rousseff.
Art. 2º – Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala Dr. Jean Bazet, 20 de junho de 2019.
NORIVAL ESPÍNDOLA
VEREADOR
Continuação do Título de cidadão Friburguense que será cedido à Sra. DILMA ROUSSEFF.
____________________          ____________________       ____________________
      Ver. Alexandre Cruz                Ver. Carlinho do Kiko                 Ver. Vanderléia
____________________         _____________________      ____________________
            Ver. Jânio                          Ver. Professor Pierre             Ver. Jhonny Maycon
_____________________        _____________________     ____________________
     Ver. Márcio Damázio                       Ver. Marcinho                   Ver. Alcir Fonseca
_____________________        _____________________       ____________________
        Ver. Naim Pedro                   Ver. Wellington Moreira               Ver. Isaque Demani
______________________      _____________________      _____________________
  Ver. Christiano Huguenin
                 Ver. Zezinho                     Ver. Luiz Carlos Neves
______________________     ______________________      _____________________
     Ver. Joelson do Pote                 Ver. Sérgio Louback                        Ver. Nami Nassif
______________________      _____________________
            Ver. Cascão                           Ver. Nazareth